
Jan
ua

ry 
15

, 2
02

5, 
2:3

8 p
mКОНСУМАТИВИ > Мастила

Canon PGI-550XL PGBK + Canon Photo Paper Variety Pack A4
& 10 x 15cm (VP-101)

Модел : 6431B001AA_0775B079AA
Canon PGI-550XL PGBK + Canon Photo Paper Variety Pack A4 & 10 x
15cm (VP-101)
Съвместимост: Canon PIXMA IP 7250, PIXMA MG 5450,
PIXMA MG 6350
  Цвят: Black
  Брой страници: ~ 500 pages (A4 Colour Document)

Цена : 38.60 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 18 декември, 2025
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